
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Středočeský
konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 2 070
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 2 070
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 1 058 833
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 351 900
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 351 605
Celkový počet platných hlasů 347 493

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
SPD, Trikolora a PRO

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kobza 1 8071 168
Tomáš Doležal 1 0112 251
Oldřich Černý 3873 359
Jiří Novotný 4664 448

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 22

STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD -

České suverenity sociální demokracie a České strany národně sociální

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jindřich Havelka 1 6121 150
Zdeněk Štefek 1 1712 349
Pavel Havránek 2503 249

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Havlíček 12 1641 7055
Jaroslava Pokorná Jermanová 8 0642 654
Tomáš Helebrant 5 4773 150
Jiří Bouška 3 0074 245
Petr Kowanda 1 9275 329
František Bureš 2 1076 429
Jan Konvalinka 2 1917 540
Milan Pour 1 0078 759
Roman Štěrba 1 0489 852

Strana 1 z 15



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Irena Mastná 1 08610 940
Drahomír Blažej 1 20211 1062
Igor Karen 1 40112 1160
František Petrtýl 1 12413 1265
Miroslav Samaš 22114 1358
Robert Bezděk 1 32815 1560
Pavel Babiš 86516 1649
Andrea Brzobohatá 49617 1753
Tomáš Pekárek 48518 1841
Petr Lošek 48919 1941
Martin Herman 47820 2054
Radek Vondráček 2 33521 2152
Adriena Gabrielová 90222 2251
Jaroslav Trachta 43823 2357
Karel Kárník 75324 2449
Michaela Mourková 40625 2546

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 61
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petra Pecková 18 2891 148
Michael Kašpar 3 1152 241
Petr Borecký 2 1813 351
Jindřiška Romba 1 8404 442
Milan Vácha 1 5165 548
Petr Halada 8056 662
Anna Chvojková 1 5317 743
Daniel Marek 7418 843
Filip Kořínek 1 0589 950
Markéta Balková 75810 1050
Luděk Jeništa 1 29511 1163
Vlastislav Málek 65812 1269
Martin Hujer 84613 1355
Markéta Škodová 85014 1449
Pavla Štrobachová 43515 1564
Marek Michl 42816 1651
Martin Čacký 39817 1743
Anna Gamanová 94718 1838
Roman Foršt 39319 1942
Věra Eschnerová 38420 2041

Strana 2 z 15



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Skopeček 7 2961 143
Pavel Pavlík 2 1252 254
Václav Švenda 1 7693 350
Robert Pecha 2 0244 447
Josef Pátek 2 1345 543
Kateřina Daczická 2 0656 648
Karel Bendl 1 8997 753
Martin Hrabánek 1 0848 851
Tomáš Klinecký 1 0909 944
Libor Lesák 92110 1059
Tomáš Vokurka 53111 1142
Michael Pánek 1 13412 1259
Karel Marek 1 88213 1347

Strana 3 z 15



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
SPD, Trikolora a PRO

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Bošek 2401 547
Milan Kryštof Čech 3632 665
Roman Čada 8903 762
Antonín Dušek 1344 868
Radek Rozvoral 2365 957
Martin Šilhan 1396 1045
Miloslav Hess 987 1150
Eduard Roth 1418 1246
Olga Němečková 1719 1342
Pavel Malý 3010 1459
Pavel Jehlička 22611 1559
Karolína Lev 10412 1631
Lucie Vrbová 10313 1747
Richard Nocar 10214 1845
Jiří Šafra 5415 1949
Richard Perman 50116 2068
Tereza Hanušová 11217 2122
Petra Novotná 20818 2239
Stanislav Priatka 2419 2373
Tomáš Fišera 11820 2449
Vladislav Jadwiszczok 8721 2566
Aleš Vach 3222 2657
Lenka Pánková 7523 2748
Michal Oščipovský 17224 2860
Miloslav Moravec 4025 2957
Josef Šorna 43926 3070
Eva Rathousová 5027 3168
Roman Hořejší 5728 3250
Monika Petrová 14029 3336
Milan Houra 5830 3458
Petr Vajo 11231 3551
Vladimíra Štefcová 6132 3660
Marcela Machalová 5933 3762
Jaroslava Doležalová 1334 3876
Miroslav Křeček 6135 3966
Roman Salátek 29236 4048
Petr Větrovský 5337 4147
Daniel Korol 6038 4254
Anton Lukáč 2339 4376
Vojtěch Šikal 7440 4436
Jiří Hojer 11441 4551
Ilona Havelková 5642 4652
Vlastimil Lev 3043 4751
Erik Slabý 2944 4855

Strana 4 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miluše Furmanová 6045 4944
František Kroužek 16046 5061
Pavel Kočí 3547 5165
Jakub Černý 5048 5242
Hana Chalupová 2849 5348
Vanda Schollaert 2750 5447
Jana Vacková 7351 5537
Oldřich Šimek 1652 5651
Karel Matuška 2753 5760
Pavel Drábek 3454 5841
Pavel Dvořák 1655 5953
Martina Ludányiová 16056 6054
Jan Hošna 3857 6154
Milan Štěpán 2658 6265
Jan Prášek 2259 6347
Jana Džbánková 3360 6450
Jana Kolečková Veselá 4561 6550
Jaroslava Drechslerová 2262 6659
Jakub Skuhravý 5063 6741
Nikola Hošnová 5664 6830
Petra Tománková 4065 6935
Michal Procházka 18066 7058

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 22

STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD -

České suverenity sociální demokracie a České strany národně sociální

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dana Smejkalová 2621 459
Tereza Čechová Humpolcová 8702 537
Jan Tvrdý 1133 654
Václav Melša 4134 755
Jana Dunajová 625 860
Pavel Hubený 3376 970
Lukáš Bouma 837 1042
Miloslava Vostrá 5068 1159
Alena Blahůšková 1929 1255
David Kváč 18510 1343
Jiří Tuček 7411 1452
Jiří Urban 13612 1554
Petr Buřič 4913 1636
Zdeněk Karger 22914 1760
Tomáš Kalvach 4815 1853
Pavel Klátil 10116 1951
Zdeňka Hlavničková 817 2071
Simona Pospíšilová 14918 2144
Michal Budlovský 12319 2256

Strana 5 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Los 5320 2345
Milan Nezhyba 3721 2465
Ladislav Hloušek 4222 2559
Jan Klán 35223 2641
Bedřich Krejza 5524 2753
Ivan Cinka 16925 2867
Patricie Kleinerová 4626 2948
Alena Grospičová 21027 3067
Martin Zrůst 3728 3140
Zdeněk Milata 22629 3244
Josef Zahradník 7130 3339
Josef Hála 21931 3471
Karel Brich 6632 3548
Petra Chaloupková 13833 3649
Jiří Reichel 12434 3760
Josef Dovolil 7335 3867
Pavel Kováčik 10436 3969
Adam Nainar 11537 4023
Aleš Sekera 6038 4131
Josef Zach 4339 4252
Jiřina Humlová 29240 4366
Anna Pavlíková 15741 4422
Tomáš Tomsa 7542 4546
Lenka Labudová 9843 4658
Rostislav Pátek 1944 4760
Zdeněk Thuma 3345 4866
Kamil Hladík 5446 4936
Stanislav Blažek 5847 5046
Michal Hromas 1748 5154
Josef Pavlis 8949 5248
Antonín Prchal 6050 5348
Václav Vajchr 8051 5457
Jan Pešek 6352 5560
Václav Šíma 1353 5661
Aleš Haluska 10754 5741
Stanislav Burgr 2255 5842
Pavel Houda 1356 5951
Pavlína Hladíková 3257 6056
Martin Škorpík 5458 6162
Zdeňka Hajleková 6659 6265
Lukáš Malý 560 6345
Jozef Šedo 4861 6450
Josef Sova 6362 6551
Boris Podhorský 3463 6653
Stanislav Šrámek 1764 6767
Jiří Čvančara 2665 6870
František Kovář 2566 6971
Ladislav Popelka 2967 7072

Strana 6 z 15



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jindřich Neumann 971 2669
Barbora Daňhová 1 1772 2750
Petr Šajner 4613 2858
Jiří Haspeklo 5944 2966
Josef Viktora 4765 3074
Jiří Kukla 2856 3166
Petr Karban 3637 3257
Václav Hájek 2108 3367
Dana Doksanská 2359 3465
Petr Rotter 42310 3553
Vít Ortmann 47111 3648
Jiří Zahradník 11812 3773
Jaroslav Verner 23313 3867
Alice Vavřinová 46614 3950
Zdeněk Šifta 17415 4053
Stanislav Berkovec 1 06616 4168
Karel Zakar 14917 4264
Jana Kuncířová 31718 4360
Pavel Bláha 14519 4460
Jan Šach 12220 4545
Monika Šramotová Tesařová 14921 4645
Markéta Čermáková 38222 4755
Radka Alexandra Salzmannová 35123 4867
Petr Servus 67124 4946
Šárka Vrtišková 93125 5037
Martina Šantrůčková 46526 5144
Vladislav Konvalinka 39427 5237
Josef Kowanda 34428 5328
Petr Šmejkal 20829 5438
František Holcman 17330 5545
Jiřina Michalová 17831 5672
Rastislav Žumár 7532 5741
Petr Kožený 26433 5847
Josef Bonaventura 10534 5971
Pavla Riegelová 24935 6057
Ludomír Landa 13136 6166
Martin Mráz 12337 6255
Jiří Kuřák 13638 6337
Drahomíra Šindelářová 17239 6475
Tomáš Kadlec 35340 6550
Anna Karbanová 30641 6655
Anežka Černá 16442 6772
Martin Kuk 14643 6841
Jan Šulc 46544 6939

Strana 7 z 15



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 61
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Markéta Fröhlichová 3281 2148
Rudolf Semanský 3802 2256
Jan Jirovský 4353 2343
Luboš Balata 3394 2461
Lucie Laurýnová 5015 2555
Jan Jiskra 1816 2658
Dana Zmátlíková 3437 2752
Blanka Čebišová 2508 2854
Petr Horák 4399 2956
Petr Digrin 47210 3053
Tomáš Vodička 31611 3145
Anna Hrudková 34112 3235
Filip Volák 36113 3347
Martin Kadrnožka 42114 3451
Věra Kovářová 41715 3560
Jiří Beneš 18916 3650
Petr Štěpánek 49217 3760
Ivo Trešl 43918 3852
Pavel Kárník 32819 3964
Ivo Šanc 39820 4069
Martin Exner 22021 4160
Libor Kvasnička 22122 4261
Milan Schweigstill 24123 4359
Luboš Rambousek 21624 4445
Lenka Mrzílková 22625 4563
Petr Chotívka 16226 4655
Jiří Kratochvíl 8927 4743
Petr Mašek 7128 4850
Vladimír Vytiska 28429 4969
Jan Vojáček 5930 5061
Viktor Liška 24031 5152
Milan Karásek 33532 5237
Lubomír Havel 11833 5366
Soňa Křenová 31134 5457
Čestmír Sosnovec 28435 5555
Tereza Bělohradská 42636 5635
Tomáš Jurajda 15337 5750
Jiří Těhan 9938 5858
Tomáš Novotný 22639 5958
David Kolář 7840 6047
Michal Sejk 25341 6143
Milan Kazda 12942 6261
Aleš Sedláček 17643 6348
Ludmila Záklasníková 15544 6443
Jiří Poběrežský 15645 6562
Marek Michovský 10146 6648

Strana 8 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Šesták 11047 6741
Dušan Kováčik 19148 6831
Ondřej Lochman 83149 6943
Barbora Urbanová 81150 7032

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladimíra Drdová 9221 1455
Petr Vychodil 9842 1552
Luděk Štíbr 5213 1665
Jiří Havelka 4514 1749
Ludmila Šimková 1 1065 1851
Jakub Rejzek 2416 1945
Jan Švácha 5797 2058
Tomáš Havlíček 6298 2144
Dan Jiránek 6759 2261
Miloslav Šmolík 45310 2352
Ilona Chrtová 36711 2464
Iveta Koulová 49712 2557
Tomáš Martinec 43913 2646
Marta Vaňková 30314 2748
Petr Dvořák 68515 2834
Zdeněk Vocásek 43816 2943
Miroslav Peterka 31317 3055
Miloš Ulrich 23818 3125
Petr Weber 26219 3241
Tomáš Slabý 26620 3335
Pavel Vaic 8821 3470
Petr Zavřel 69222 3535
Jindřich Špergl 44423 3642
Radek Svoboda 13924 3741
Roman Schulz 35325 3856
Soňa Chalupová 43726 3968
Daniel Dvořák 32127 4051
Patrik Šimůnek 24828 4133
Iva Bílková 18829 4250
Miroslav Nulíček 45830 4340
Petr Hanuš 9331 4451
Tomáš Novák 11432 4555
Petr Lang 12633 4659
Zdeněk Hazdra 22434 4741
Iveta Prokšová 11535 4841
Tomáš Moldřík 4436 4948
Lukáš Vápeník 12337 5045
Jiří Baňka 22138 5124

Strana 9 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petra Raková 14939 5248
Jitka Jonsztová 16640 5359
Rudolf Kulhánek 7241 5458
Jarmila Smotlachová 30042 5558
Josef Chalupa 11543 5660
Barbora Dynka 12944 5730
Marek Školoud 18145 5836
Václav Vozábal 29646 5929
Luděk Palek 5047 6047
Jan Pleskač 12048 6134
Zdeněk Nejdl 9549 6265
Petr Šotola 8450 6349
Oskar Blažek 13351 6430
Denis Dudáš 8052 6531
Václav Hrubý 31853 6649
Marek Ohrádka 5854 6732
František Nepraš 5955 6853
Radim Šimáně 18956 6952
Lukáš Seifert 52557 7037

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

18:47 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jan Louška

Ing. Monika Braunšveigová

Ing. Petr Franěk

Strana 10 z 15



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů
SPD, Trikolora a PRO 5,437 18 884
Zelení a SEN 21 1,0514 3 669
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,5015 1 757
PŘÍSAHA občanské hnutí 2,3416 8 165
Česká pirátská strana 4,0321 14 019
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice Komunistické
strany Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální demokracie a České
strany národně sociální

5,1922 18 049

ANO LEPŠÍ ČESKO S MIMOZEMŠŤANY A OBČANY MOTORISTY -
(dostupnější bydlení, jízdné zdarma školákům a studentům, opravy silnic, rozvoj
venkova z dotací, lékařské a zubní pohotovosti v okresech, dostatek mateřských
škol, Středočechům dostatek parkování na okraji Prahy zdarma)

0,6636 2 308

ANO 2011 33,3539 115 893
ČISTÝ A BEZPEČNÝ KRAJ 0,2143 745
JISTOTA A BUDOUCNOST 0,7446 2 586
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26,9161 93 534
Sociální demokracie 1,4370 4 992
Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz) 0,1376 462
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL) 17,5678 61 027
Liberální aliance nezávislých občanů 0,0680 224
LEPŠÍ ŽIVOT PRO LIDI - min. mzda 70.000 Kč, min. důchod 50.000 Kč, návrat
cen energií na ceny z roku 2019, v obchodech zboží nejvyšší kvality za ceny
dostupné pro každého, zrušení daně z nemovitostí, STOP válce

0,3394 1 179

18:47 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jan Louška

Ing. Monika Braunšveigová

Ing. Petr Franěk

Strana 11 z 15



Příloha č. 2

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Středočeský

SPD, Trikolora a PRO7
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD -
České suverenity sociální demokracie a České strany národně sociální

22

ANO 201139
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ61
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)78

18:47 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jan Louška

Ing. Monika Braunšveigová

Ing. Petr Franěk

Strana 12 z 15



Příloha č. 3

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Středočeský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
ANO 20111 3981 614,79
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ2 6165 869,02
ANO 20113 3957 946,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ4 6146 767,00
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)5 7842 976,77
ANO 20116 3938 631,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ7 6131 178,00
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)8 7830 513,50
ANO 20119 3928 973,25
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ10 6123 383,50
ANO 201111 3923 178,60
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)12 7820 342,34
ANO 201113 3919 315,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ14 6118 706,80
ANO 201115 3916 556,15
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ16 6115 589,00
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)17 7815 256,75
ANO 201118 3914 486,63
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ19 6113 362,00
SPD, Trikolora a PRO20 713 298,60
ANO 201121 3912 877,00
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice
Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální
demokracie a České strany národně sociální

22 2212 710,57

SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)23 7812 205,40
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ24 6111 691,75
ANO 201125 3911 589,30
ANO 201126 3910 535,73
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ27 6110 392,67
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)28 7810 171,17
ANO 201129 399 657,75
SPD, Trikolora a PRO30 79 442,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ31 619 353,40
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice
Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální
demokracie a České strany národně sociální

32 229 024,50

Strana 13 z 15



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
ANO 201133 398 914,85
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)34 788 718,15
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ35 618 503,10
ANO 201136 398 278,08
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ37 617 794,50
ANO 201138 397 726,20
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)39 787 628,38
ANO 201140 397 243,32
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ41 617 194,93
ANO 201142 396 817,24
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)43 786 780,78
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ44 616 681,00
ANO 201145 396 438,50
SPD, Trikolora a PRO46 76 294,67
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ47 616 235,60
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)48 786 102,70
ANO 201149 396 099,64
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice
Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální
demokracie a České strany národně sociální

50 226 016,34

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ51 615 845,88
ANO 201152 395 794,65
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)53 785 547,91
ANO 201154 395 518,72
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ55 615 502,00
ANO 201156 395 267,87
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ57 615 196,34
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)58 785 085,59
ANO 201159 395 038,83
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ60 614 922,85
ANO 201161 394 828,88
SPD, Trikolora a PRO62 74 721,00
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL)63 784 694,39
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ64 614 676,70
ANO 201165 394 635,72

Strana 14 z 15



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů
SPD, Trikolora a PRO 6,157 4
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice Komunistické strany
Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální demokracie a České strany národně
sociální

4,6222 3

ANO 2011 38,4639 25
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 30,7761 20
SPOLU (ODS + TOP 09 + KDU-ČSL) 20,0078 13

18:47 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jan Louška

Ing. Monika Braunšveigová

Ing. Petr Franěk

Strana 15 z 15


